
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 

Тринадцатая  сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 25 апреля 2013 года        № 131 

  

 Об утверждении структуры Аппарата Главы муниципального образования  

«Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации  

 Глазовского района  

 

  

  Руководствуясь пунктом 7 статьи 25 Устава муниципального образования 

«Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский 

район» РЕШИЛ: 

 

 Утвердить прилагаемую  структуру Аппарата Главы муниципального образования 

«Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского  района.   

  

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        Ю.Н. Дягелев

  

 

 

25 апреля 2013 года 

 

 

 

  
 

 

 



СТРУКТУРА 

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», 

Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского  района 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район» 

Руководитель Аппарата Главы муниципального 
образования «Глазовский район»,  

Районного Совета депутатов  
и  Администрации Глазовского района 

 

Организационный 
отдел 

 

Отдел 
бухгалтерского учета 
сельских поселений 

 

Юридический 
отдел 

 

Отдел 
кадровой 
работы 

 

Отдел 
бухгалтерского 

учета и отчетности 

 

Контрольно-
ревизионный 

отдел 

 

Хозяйственная 
группа 

 

Сектор 
информатизации 


